
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中国劳动关系学院应用技术学院 

2021-2022学年全总、校级奖学金及荣誉称号拟获得者名单的公示 

 

 
 

根据《关于做好 2021-2022 学年本专科学生中华全国总工会奖学

金、校级各类奖学金和荣誉称号评选工作的通知》（校学字【2022】

号），结合我院实际情况，经综合测评、日常表现考察并结合班主任、辅

导员、任课教师意见，现拟申报韩嘉琪等9名同学获中华全国总工会奖学

金，王全等24名同学获校级各类奖学金，赵可等22名同学获“五好学生及

优秀班干部”荣誉称号，张嘉宁等3位同学获得教育基金会奖学金，金晨

旭等5位同学获得单项奖学金。各项荣誉具体名单附后。 

公示期三天，即 2022年 11 月 12 日至 2022 年 11 月 14日。如对

获奖名单有异议，请在公示期内与应用技术学院办公室联系。 

联系人：韩雪菲老师 
 

联系电话：010-88561932 

 

 

 

 
应用技术学院办公室 

2022 年 11 月 11 日 



 
附件一：中华全国总工会奖学金名单  

 

 2021-2022 年度中华全国总工会奖学金名单  
级别  班级  学号  姓名  

 

 

中华全国总工

会奖学金  

21级计算机科学与技术1班 2190901026  韩嘉琪 

21级计算机科学与技术1班 2190901063  张嘉宁 

21级计算机科学与技术2班 2190901045  金晨旭 

21级计算机科学与技术1班 2160901007  赵可 

21级计算机科学与技术2班 2190901054  郭伯昊 

20级计算机科学与技术1班 2090901046  张杭湘 

20级计算机科学与技术1班 2090901024 杨瑾瑜 

20级计算机科学与技术2班 2090901027 郝若彤 

20级计算机科学与技术1班 2090901052 陈欣雨 
 



附件二：校级奖学金名单  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021-2022 年度校级奖学金名单  

级别  班级  学号  姓名  

 

校级一等奖学金 

21级计算机科学与技术1班 2160901006  王全 

21级计算机科学与技术2班 2190901063  杨陈者 

20级计算机科学与技术1班 2090901026 杨轶斐 

20级计算机科学与技术2班 2090901047 金嘉民 

 

 

校级二等奖学金 

21级计算机科学与技术1班 2190901040 蔡王银菲 

21级计算机科学与技术1班 2190901002 张心怡 

21级计算机科学与技术2班 2190901029 张圆新 

21级计算机科学与技术2班 2190901030 李松博 

20级计算机科学与技术1班 2090901048 林弋新 

20级计算机科学与技术2班 2090901015 王毓萍 

 

 

 

 

 

校级三等奖学金 

21级计算机科学与技术1班 2160901010 黎瑞思 

21级计算机科学与技术1班 2190901043 韩家驹 

21级计算机科学与技术1班 2190901028 韩鑫蕊 

21级计算机科学与技术1班 2190901024 郭彬雨 

21级计算机科学与技术2班 2190901010 傅美华 

21级计算机科学与技术2班 2160901005 李烨 

21级计算机科学与技术2班 2190901049 文红庆 

21级计算机科学与技术2班 2190901018 田苗苗 

20级计算机科学与技术1班 2090901006 肖春雨 

20级计算机科学与技术1班 2090901028 孙建国 

20级计算机科学与技术1班 2090901012 吴慧妍 

20级计算机科学与技术2班 2090901013 刘成奥 

20级计算机科学与技术2班 2090901023 宋难 

20级计算机科学与技术2班 2090901049 罗琢 
 



附件三：五好学生名单  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2021-2022 年度五好学生名单  
级别  班级  学号  姓名  

 

 

 

 

 

五好学生 

21级计算机科学与技术1班 2160901007  赵可 

21级计算机科学与技术1班 2190901065 张凌玮 

21级计算机科学与技术1班 2190901026  韩嘉琪 

21级计算机科学与技术1班 2190901009 魏雨菲 

21级计算机科学与技术2班 2190901063  杨陈者 

 21级计算机科学与技术2班 2190901045 金晨旭 

 21级计算机科学与技术2班 2190901029 张圆新 

 21级计算机科学与技术2班 2190901054 郭伯昊 

20级计算机科学与技术1班 2090901016 李妍 

20级计算机科学与技术1班 2090901024 杨瑾瑜 

20级计算机科学与技术1班 2090901020 赵金秋 

20级计算机科学与技术2班 2090901047 金嘉民 

20级计算机科学与技术2班 2090901013 刘成奥 

20级计算机科学与技术2班 2090901039 许凯乐 
 



附件四：优秀班干部名单  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021-2022 年度优秀班干部名单  
级别  班级  学号  姓名  

 

 

优秀班干部 

21级计算机科学与技术1班 2190901043 韩家驹 

21级计算机科学与技术1班 2190901009 魏雨菲 

 21级计算机科学与技术2班 2190901045 金晨旭 

 21级计算机科学与技术2班 2190901054 郭伯昊 

20级计算机科学与技术1班 2090901028 孙建国 

20级计算机科学与技术1班 2090901020 赵金秋 

20级计算机科学与技术2班 2090901047 金嘉民 

20级计算机科学与技术2班 2090901039 许凯乐 
 



附件五：教育基金会奖学金名单 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021-2022 年度教育基金会奖学金名单  
级别  班级  学号  姓名  

 

教育基金会奖学金 

21级计算机科学与技术1班 2190901063  张嘉宁 

20级计算机科学与技术1班 2090901052 陈欣雨 

20级计算机科学与技术2班 2090901049 罗琢 
 



 

附件六：单项奖学金名单  

 

 
 
 
 

 

2021-2022 年度单项名单  
级别  班级  学号  姓名  

      劳动之星奖  21级计算机科学与技术2班 2190901045 金晨旭 

20级计算机科学与技术1班 2090901028 孙建国 

 学习进步奖 20级计算机科学与技术1班 2090901006 肖春雨 

 文体优胜奖 20级计算机科学与技术1班 2090901048 林弋新 

21级计算机科学与技术2班 2190901054 郭伯昊 
 


